
UCHWAŁA NR 121/XX/2016
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, art. 
242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1  niniejszej uchwały,  w uchwale Nr 96/XVII/2015 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok 
§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 42 058 290,06 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  36 477 290,06 zł,

b) majątkowe w kwocie  5 581 000,00 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 42 987 056,06 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  31 824 677,50 zł,

b) majątkowe w kwocie        11 162 378,56 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2”.

§  5. otrzymuje brzmienie :

"§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3.

§ 6. otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 4".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: A52D7B49-64BC-4321-B7CD-AE99D6B7E580. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 1 do uchwały Nr 121/XX/2016 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 stycznia 2016 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 522 400,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 24 000,00 546 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 522 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 24 000,00 546 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 442 000,00 0,00 24 000,00 466 000,00

756 14 273 073,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 40 500,00 14 313 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 5 144 177,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 20 500,00 5 164 677,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 5 033 000,00 0,00 20 500,00 5 053 500,00

75621 7 177 466,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 20 000,00 7 197 466,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 170 000,00 0,00 20 000,00 190 000,00

852 4 456 500,00Pomoc społeczna 0,00 10 000,00 4 466 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 3 812 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 10 000,00 3 822 000,00

Id: A52D7B49-64BC-4321-B7CD-AE99D6B7E580. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

36 402 790,06razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
33 303,20 0,00 0,00 33 303,20

0,00 74 500,00 36 477 290,06

majątkowe
5 581 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 281 000,00 0,00 0,00 5 281 000,00

0,00 0,00 5 581 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 983 790,06

5 314 303,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 314 303,20

0,00 42 058 290,0674 500,00

Id: A52D7B49-64BC-4321-B7CD-AE99D6B7E580. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 5

Zał. Nr 2 do uchwały Nr 121/XX/2016 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 stycznia 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 850 130,00 3 850 130,00 2 981 224,003 690 430,00 0,00 0,00 0,000,00159 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00709 206,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 860 130,00

14 078,00
-4 078,00 0,00

0,00
0,00159 700,00

0,00
0,00

3 860 130,00
14 078,00
-4 078,00

3 700 430,00
14 078,00
-4 078,00

2 981 224,00
4 078,00

-4 078,00

719 206,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

464 734,00

Urzędy wojewódzkie

464 734,00 429 970,00464 134,00 34 164,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

600,00
0,00
0,00-1 156,00

1 156,00
464 734,00 464 734,00

1 156,00
-1 156,00

464 134,00
1 156,00

-1 156,00

429 970,00
1 156,00

-1 156,00

34 164,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

331 500,00 331 500,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 156,00
0,00

330 344,00 330 344,00
0,00

-1 156,00

330 344,00
0,00

-1 156,00

330 344,00
0,00

-1 156,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

25 770,00 25 770,00 25 770,00 0,00 0,00 0,0025 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 156,00

26 926,00 26 926,00
1 156,00

0,00

26 926,00
1 156,00

0,00

26 926,00
1 156,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

226 888,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

226 888,00 66 240,0076 788,00 10 548,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

150 100,00
0,00
0,00-178,00

0,00
226 710,00 226 710,00

0,00
-178,00

76 610,00
0,00

-178,00

66 062,00
0,00

-178,00

10 548,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-178,00
0,00

3 922,00 3 922,00
0,00

-178,00

3 922,00
0,00

-178,00

3 922,00
0,00

-178,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

2 944 348,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 944 348,00 2 401 548,002 935 348,00 533 800,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 000,00
0,00
0,00-221,00

12 922,00
2 957 049,00 2 957 049,00

12 922,00
-221,00

2 948 049,00
12 922,00

-221,00

2 404 249,00
2 922,00
-221,00

543 800,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 745 630,00 1 745 630,00 1 745 630,00 0,00 0,00 0,001 745 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-221,00
0,00

1 745 409,00 1 745 409,00
0,00

-221,00

1 745 409,00
0,00

-221,00

1 745 409,00
0,00

-221,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

128 600,00 128 600,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 922,00

131 522,00 131 522,00
2 922,00

0,00

131 522,00
2 922,00

0,00

131 522,00
2 922,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
10 000,00 10 000,00

10 000,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

153 760,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

153 760,00 80 466,00153 760,00 73 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 523,00

0,00
151 237,00 151 237,00

0,00
-2 523,00

151 237,00
0,00

-2 523,00

77 943,00
0,00

-2 523,00

73 294,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A52D7B49-64BC-4321-B7CD-AE99D6B7E580. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 523,00 2 523,00 2 523,00 0,00 0,00 0,002 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 523,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-2 523,00

0,00
0,00

-2 523,00

0,00
0,00

-2 523,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 326 361,00 429 361,00 191 222,00395 261,00 0,00 0,00 897 000,00897 000,0034 100,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00204 039,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 336 361,00

10 461,00
-461,00 0,00

0,00
0,0034 100,00

0,00
0,00

439 361,00
10 461,00

-461,00

405 261,00
10 461,00

-461,00

191 222,00
461,00

-461,00

214 039,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

897 000,00
0,00
0,00

897 000,00
0,00
0,00

840 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

1 248 239,00

Ochotnicze straże pożarne

414 239,00 176 100,00380 139,00 204 039,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 834 000,00 834 000,00 820 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

34 100,00
0,00
0,00-461,00

10 461,00
1 258 239,00 424 239,00

10 461,00
-461,00

390 139,00
10 461,00

-461,00

176 100,00
461,00

-461,00

214 039,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

834 000,00
0,00
0,00

834 000,00
0,00
0,00

820 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

134 300,00 134 300,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-461,00
0,00

133 839,00 133 839,00
0,00

-461,00

133 839,00
0,00

-461,00

133 839,00
0,00

-461,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
461,00

11 961,00 11 961,00
461,00

0,00

11 961,00
461,00

0,00

11 961,00
461,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
10 000,00 10 000,00

10 000,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

200 054,00 200 054,00 131 900,00199 954,00 0,00 0,00 0,000,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,0068 054,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 210 054,00

47 926,00
-37 926,00 0,00

0,00
0,00100,00

0,00
0,00

210 054,00
47 926,00

-37 926,00

163 954,00
1 926,00

-37 926,00

95 900,00
1 926,00

-37 926,00

68 054,00
0,00
0,00

46 000,00
46 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

195 054,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

195 054,00 129 400,00194 954,00 65 554,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100,00
0,00
0,00-37 926,00

37 926,00
195 054,00 195 054,00

37 926,00
-37 926,00

158 954,00
1 926,00

-37 926,00

93 400,00
1 926,00

-37 926,00

65 554,00
0,00
0,00

36 000,00
36 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
36 000,00
36 000,00 36 000,00

36 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 36 000,00
36 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-36 000,00
0,00

49 000,00 49 000,00
0,00

-36 000,00

49 000,00
0,00

-36 000,00

49 000,00
0,00

-36 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 926,00
0,00

1 574,00 1 574,00
0,00

-1 926,00

1 574,00
0,00

-1 926,00

1 574,00
0,00

-1 926,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,0021 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 926,00

23 126,00 23 126,00
1 926,00

0,00

23 126,00
1 926,00

0,00

23 126,00
1 926,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A52D7B49-64BC-4321-B7CD-AE99D6B7E580. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
10 000,00 10 000,00

10 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
10 000,00 10 000,00

10 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

5 799 572,00 5 789 072,00 998 347,001 319 332,00 0,00 0,00 10 500,0010 500,004 469 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00320 985,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 815 072,00

30 503,00
-15 003,00 0,00

0,00
0,004 469 740,00

0,00
0,00

5 804 572,00
30 503,00

-15 003,00

1 329 832,00
25 503,00

-15 003,00

998 347,00
15 003,00

-15 003,00

331 485,00
10 500,00

0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85206

0,00

Wspieranie rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 003,00
15 003,00 15 003,00

15 003,00
0,00

15 003,00
15 003,00

0,00

15 003,00
15 003,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 160,00
2 160,00 2 160,00

2 160,00
0,00

2 160,00
2 160,00

0,00

2 160,00
2 160,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
308,00
308,00 308,00

308,00
0,00

308,00
308,00

0,00

308,00
308,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 535,00
12 535,00 12 535,00

12 535,00
0,00

12 535,00
12 535,00

0,00

12 535,00
12 535,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

3 895 481,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 895 481,00 325 786,00371 941,00 46 155,00 0,00 3 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 523 540,00
0,00
0,000,00

10 000,00
3 905 481,00 3 905 481,00

10 000,00
0,00

381 941,00
10 000,00

0,00

325 786,00
0,00
0,00

56 155,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
10 000,00 10 000,00

10 000,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

684 291,00

Ośrodki pomocy społecznej

673 791,00 586 561,00670 191,00 83 630,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 600,00
0,00
0,00-15 003,00

500,00
669 788,00 659 288,00

500,00
-15 003,00

655 688,00
500,00

-15 003,00

571 558,00
0,00

-15 003,00

84 130,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,0048 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 003,00
0,00

33 597,00 33 597,00
0,00

-15 003,00

33 597,00
0,00

-15 003,00

33 597,00
0,00

-15 003,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A52D7B49-64BC-4321-B7CD-AE99D6B7E580. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85295

208 000,00

Pozostała działalność

208 000,00 0,000,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

208 000,00
0,00
0,000,00

5 000,00
213 000,00 213 000,00

5 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
5 000,00 5 000,00

5 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 493 108,35 2 116 721,19 102 025,002 116 521,19 0,00 0,00 376 387,16376 387,16200,00 0,00 0,00 347 000,00 0,002 014 496,19przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 502 108,35

9 603,00
-603,00 0,00

0,00
0,00200,00

0,00
0,00

2 125 721,19
9 603,00
-603,00

2 116 521,19
603,00

-603,00

102 025,00
603,00

-603,00

2 014 496,19
0,00
0,00

9 000,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

376 387,16
0,00
0,00

376 387,16
0,00
0,00

347 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

916 813,00

Gospodarka odpadami

916 813,00 100 925,00916 613,00 815 688,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

200,00
0,00
0,00-603,00

603,00
916 813,00 916 813,00

603,00
-603,00

916 613,00
603,00

-603,00

100 925,00
603,00

-603,00

815 688,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

77 115,00 77 115,00 77 115,00 0,00 0,00 0,0077 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-603,00
0,00

76 512,00 76 512,00
0,00

-603,00

76 512,00
0,00

-603,00

76 512,00
0,00

-603,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 710,00 6 710,00 6 710,00 0,00 0,00 0,006 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
603,00

7 313,00 7 313,00
603,00

0,00

7 313,00
603,00

0,00

7 313,00
603,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

1 013 295,35

Pozostała działalność

736 908,19 1 100,00736 908,19 735 808,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 387,16 276 387,16 257 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

9 000,00
1 022 295,35 745 908,19

9 000,00
0,00

736 908,19
0,00
0,00

1 100,00
0,00
0,00

735 808,19
0,00
0,00

9 000,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

276 387,16
0,00
0,00

276 387,16
0,00
0,00

257 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 000,00
9 000,00 9 000,00

9 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 9 000,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 588 871,17 1 362 871,17 0,00123 760,17 1 239 111,00 0,00 226 000,00226 000,000,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00123 760,17przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 598 871,17

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 372 871,17
10 000,00

0,00

123 760,17
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

123 760,17
0,00
0,00

1 249 111,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

226 000,00
0,00
0,00

226 000,00
0,00
0,00

226 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

100 000,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
110 000,00 10 000,00

10 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
10 000,00 10 000,00

10 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

20 221,36 20 221,36 0,0014 021,36 0,00 0,00 0,000,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 021,36przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 30 221,36

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,006 200,00

0,00
0,00

30 221,36
10 000,00

0,00

14 021,36
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 021,36
0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A52D7B49-64BC-4321-B7CD-AE99D6B7E580. Podpisany Strona 7



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92695

20 221,36

Pozostała działalność

20 221,36 0,0014 021,36 14 021,36 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 200,00
0,00
0,000,00

10 000,00
30 221,36 30 221,36

10 000,00
0,00

14 021,36
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 021,36
0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
10 000,00 10 000,00

10 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

42 912 556,06 31 750 177,50 24 613 279,50 16 760 243,00 7 853 036,50 1 317 663,00 5 334 535,00 11 162 378,5611 162 378,56484 700,000,000,00 9 273 905,13 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 334 535,00
0,00
0,00-58 071,00

132 571,00
42 987 056,06 31 824 677,50

132 571,00
-58 071,00

24 607 779,50
52 571,00

-58 071,00

16 724 243,00
22 071,00

-58 071,00

7 883 536,50
30 500,00

0,00

1 397 663,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

484 700,00
0,00
0,00

11 162 378,56
0,00
0,00

11 162 378,56
0,00
0,00

9 273 905,13
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A52D7B49-64BC-4321-B7CD-AE99D6B7E580. Podpisany Strona 8



 

 

 
    Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 

121/XX/2016 Rady Gminy Małkinia 
Górna z dnia  29 stycznia 2016 r 

 
 Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2016 roku 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota 
dotacji 

przedm. 

Kwota dotacji 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014  6300 Powiat Ostrów Maz. – 
Dofinansowanie „Przebudowy drogi powiatowej Nr 
2657W Brok – Orło – Daniłowo – Złotoria – Zaręby 

Kościelne” 

40 664,00 

720 72095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego – Regionalne 
partnerstwo  samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji   
i geoinformacji 

5 464,13 

754 75495 6309 Powiat Ostrów Maz. – 
–  Dofinansowanie projektu pn. Systemy wczesnego 

ostrzegania przed zjawiskami katastrofalnymi 

20 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  - 
bieżąca działalność 

808 615,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna - 
bieżąca działalność 

430 496,00   

Jednostki nie należ. 
do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

801 80106 2540 "JeżynKa" Centrum Opiekuńczo 
Edukacyjne Jolanta Kuziak, ul. 
Kościelna 40, 07-320 Małkinia 

Górna - prowadzenie niepublicznej 
placówki systemu oświaty - punkt 

przedszkolny 

78 552,00   

851 85154 2360 Prowadzenie placówki wsparcia dziennego o zasięgu 
gminnym 

36 000,00 

851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia 10 000,00 

852 85295 2360 Wsparcie społeczne dla osób starszych i 
niepełnosprawnych 

5 000,00 

900 90095 2360 Ochrona środowiska i ekologia 9 000,00 

921 92195 2360 Wspieranie kultury i tradycji 10 000,00 

Id: A52D7B49-64BC-4321-B7CD-AE99D6B7E580. Podpisany Strona 9



 

 

926 
 
 

92695 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 10 000,00 

   Ogółem 1317.663,00  146.128,13 

 
 

 
 
 

Id: A52D7B49-64BC-4321-B7CD-AE99D6B7E580. Podpisany Strona 10



 

 

Zał. Nr 4 
                                                                                                                    do uchwały Nr 121/XX/2016 

Rady Gminy Małkinia Górna  
z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i    

            Narkomanii  na 2016 rok 

 

Dochody Wydatki 

Z tytułu 

zezwoleń na  

sprzedaż 

alkoholu 

Dział  Rozdz. Plan Nazwa programu Dział  Rozdz. Plan 

 756 75618 185.000,00 Gminny Program 

Profilaktyki i  

Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych 

851 85154 195 054,00 

    Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomani 

851 85153 5 000,00 

Ogółem 185.000,00    200 054,00 

  

 

 

Id: A52D7B49-64BC-4321-B7CD-AE99D6B7E580. Podpisany Strona 11



 

 

                            Uzasadnienie 

                                                                            do uchwały Nr 121/XX/2016 r. 

Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 29 stycznia  2016 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 

W budżecie Gminy Małkinia Górna na 2016 rok  zmienia się: 

Dochody bieżące: 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zwiększa się plan  dochodów pochodzących z najmu i dzierżawy o 24.000 

zł. 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych (...) - wprowadza się zwiększenie planu dot.: 

- wpływów z podatku od nieruchomości od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o 20.500 zł , 

 wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych o 20.000 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna - wprowadza się zwiększenie o 10.000 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych 

świadczeń rodzinnych . 

Wydatki: 

W dziale  750 - Administracja publiczna - dokonuje się przeniesień pomiędzy planami wydatków bieżących oraz 

wprowadza się wydatek w kwocie 10.000 zł tytułem podatku od nieruchomości. 

W dziale  754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - dokonuje się przeniesień pomiędzy planami 

wydatków bieżących oraz wprowadza się wydatek w kwocie 10.000 zł tytułem podatku od nieruchomości . 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia  - wprowadza się  dotacje dla organizacji pozarządowych w rozdz. Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi - 36.000 zł oraz w rozdziale Pozostała działalność na  ochronę i promocję zdrowia - 10.000 zł. Ponadto 

w rozdz. Przeciwdziałanie alkoholizmowi dokonuje się zmian w planach wydatków bieżących. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna  - wprowadza się  dotację  przeznaczona na wsparcie społeczne osób starszych i 

niepełnosprawnych w kwocie 5.000 zł. Wprowadza się wydatek w kwocie 10.000 zł stanowiący zwrot nienależnie 

pobranego świadczenia oraz wydatek w kwocie 500 zł tytułem podatku od nieruchomości.  Ponadto dokonuje się 

przeniesienia środków w kwocie 15.003 zł celem zapewnienia środków  dot. Asystenta Rodziny. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się dotację na ochronę środowiska w kwocie 

9.000 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących. 

W dziale 921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - wprowadza się dotację na wspieranie kultury i tradycji w 

kwocie 10.000 zł. 

W dziale 926 - Kultura fizyczna  wprowadza się dotację na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w kwocie 10.000 

zł. 

 

 

Id: A52D7B49-64BC-4321-B7CD-AE99D6B7E580. Podpisany Strona 12




